

(別記様式1)

単 価 合 意 書

令和6年 4月 1日に契約したR6-R8千葉・酒々井・木更津道路清掃作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 4月 12日

発注者	住所	千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1
	氏名	分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 千葉国道事務所長 藤井 和久

受注者	住所	栃木県鹿沼市緑町一丁目1番20号
	氏名	川上建設株式会社 代表取締役 川上 恵子

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度)		式	1		26,774,854	
道路清掃工		式	1		26,387,369	
路面清掃工		式	1		11,994,268	
路面清掃(機械) (昼間)		km	535.9	10,602	5,681,611	
路面清掃(機械) (夜間)		km	507	12,451	6,312,657	
排水施設清掃工		式	1		2,739,900	
側溝清掃(機械) (夜間)	側溝断面積0.125m ² 以上0.5m ² 未満	m	400	4,158	1,663,200	
管渠清掃 (機械)(夜間)	管径200mm以上400mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	350	2,222	777,700	
枿清掃 (機械)(夜間)	単独作業 貸与 土砂厚 20cm	箇所	200	1,495	299,000	
雑工		式	1		1,150,972	
雑作業 (A)(昼間)	昼間作業	式	1		482,025	
雑作業 (B)(夜間)	夜間作業	式	1		668,947	
運搬処理工		式	1		10,502,229	
塵埃土砂運搬 (1)	若葉基地～塵埃土砂処分場	回	96	11,375	1,092,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃土砂運搬 (2)	太田基地～塵埃土砂処分場	回	25	19,435	485,875	
汚泥運搬 (1)	若葉基地～汚泥処分場	回	9	5,514	49,626	
汚泥運搬 (2)	太田基地～汚泥処分場	回	6	23,211	139,266	
塵埃土砂処分	塵埃土砂(分別不要)	m ³	302	27,387	8,270,874	
汚泥処分	汚泥	m ³	38	12,226	464,588	
仮設工		式	1		387,485	
交通管理工		式	1		387,485	
交通誘導警備員 A(夜間)		式	1		140,995	5人日
交通誘導警備員 B(夜間)		式	1		246,490	10人日
直接工事費		式	1		26,774,854	
共通仮設費		式	1		3,648,446	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,648,446	
純工事費		式	1		30,423,300	
現場管理費		式	1		13,598,043	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和7年度)		式	1		26,774,854	
道路清掃工		式	1		26,387,369	
路面清掃工		式	1		11,994,268	
路面清掃(機械) (昼間)		km	535.9	10,602	5,681,611	
路面清掃(機械) (夜間)		km	507	12,451	6,312,657	
排水施設清掃工		式	1		2,739,900	
側溝清掃(機械) (夜間)	側溝断面積0.125m ² 以上0.5m ² 未満	m	400	4,158	1,663,200	
管渠清掃 (機械)(夜間)	管径200mm以上400mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸与 散水車なし	m	350	2,222	777,700	
枿清掃 (機械)(夜間)	単独作業 貸与 土砂厚 20cm	箇所	200	1,495	299,000	
雑工		式	1		1,150,972	
雑作業 (A)(昼間)	昼間作業	式	1		482,025	
雑作業 (B)(夜間)	夜間作業	式	1		668,947	
運搬処理工		式	1		10,502,229	
塵埃土砂運搬 (1)	若葉基地～塵埃土砂処分場	回	96	11,375	1,092,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃土砂運搬 (2)	太田基地～塵埃土砂処分場	回	25	19,435	485,875	
汚泥運搬 (1)	若葉基地～汚泥処分場	回	9	5,514	49,626	
汚泥運搬 (2)	太田基地～汚泥処分場	回	6	23,211	139,266	
塵埃土砂処分	塵埃土砂(分別不要)	m ³	302	27,387	8,270,874	
汚泥処分	汚泥	m ³	38	12,226	464,588	
仮設工		式	1		387,485	
交通管理工		式	1		387,485	
交通誘導警備員 A(夜間)		式	1		140,995	5人日
交通誘導警備員 B(夜間)		式	1		246,490	10人日
直接工事費		式	1		26,774,854	
共通仮設費		式	1		3,648,446	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,648,446	
純工事費		式	1		30,423,300	
現場管理費		式	1		13,598,043	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和8年度)		式	1		26,774,854	
道路清掃工		式	1		26,387,369	
路面清掃工		式	1		11,994,268	
路面清掃(機械) (昼間)		km	535.9	10,602	5,681,611	
路面清掃(機械) (夜間)		km	507	12,451	6,312,657	
排水施設清掃工		式	1		2,739,900	
側溝清掃(機械) (夜間)	側溝断面積0.125m ² 以上0.5m ² 未満	m	400	4,158	1,663,200	
管渠清掃 (機械)(夜間)	管径200mm以上400mm未満 50%以上 排水管清掃車貸与 側溝清掃車貸 与 散水車なし	m	350	2,222	777,700	
枿清掃 (機械)(夜間)	単独作業 貸与 土砂厚 20cm	箇所	200	1,495	299,000	
雑工		式	1		1,150,972	
雑作業 (A)(昼間)	昼間作業	式	1		482,025	
雑作業 (B)(夜間)	夜間作業	式	1		668,947	
運搬処理工		式	1		10,502,229	
塵埃土砂運搬 (1)	若葉基地～塵埃土砂処分場	回	96	11,375	1,092,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
塵埃土砂運搬 (2)	太田基地～塵埃土砂処分場	回	25	19,435	485,875	
汚泥運搬 (1)	若葉基地～汚泥処分場	回	9	5,514	49,626	
汚泥運搬 (2)	太田基地～汚泥処分場	回	6	23,211	139,266	
塵埃土砂処分	塵埃土砂(分別不要)	m3	302	27,387	8,270,874	
汚泥処分	汚泥	m3	38	12,226	464,588	
仮設工		式	1		387,485	
交通管理工		式	1		387,485	
交通誘導警備員 A(夜間)		式	1		140,995	5人日
交通誘導警備員 B(夜間)		式	1		246,490	10人日
直接工事費		式	1		26,774,854	
共通仮設費		式	1		3,648,446	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,648,446	
純工事費		式	1		30,423,300	
現場管理費		式	1		13,598,043	

